Samodzielny Zespat Publicznych
Zaktadow Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy

z siedzibg w DZIEKANOWIE LESNYM

05-092 Lomianki  ul. Marii Konopnickiaj 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. {0-22) 765 71 00

Dziekanéw Leény dn. 10.06.2019 r.

DPZP {26/ 133/ 201% S.W.p.p Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na -Zakup Sfiberolaryngoskopow dla
Samodzielnego Zespolu Publicznych Zaktadow Opieki Zdro wotnej im. Dzieci Warszawy w Dzieci
Warszawy w Dziekanowie Lesnym™ DZ/13/PN/2019

Na podstawie art. 38 ust. 1 —2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy — SZPZ0Z im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym udzicla wyjasnien tresdcei
SIWZ na zapytania Wykonawcow.

Zamawiajacy przekazuje tredé zapytan wraz z wyjasnieniami Wykonawcom., kidorym przekazano
SIWZ oraz zamieszeza na stronie internetowej www.szpitaldziekanow.pl bez ujawnienia zrodha
zapytania.

Pytanie nr 1
Pytania dotyczg zalacznika nr 2 do SIWZ — Tabela asortymentowo cenowa

PROCESOR WIZYJINY HDTV- 2 szt..
Pytanie 1 — dot. poz. 4
Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego z obrazowaniem HDTV 1080.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - dot. poz. 6

Przedmiotem zamdwienia zgodnie 7z SIWZ, jest zakup fiberolaryngoskopow prosimy zatem o
doprecyzowanie i merytoryezne uzasadnienie wymogu dot. ,, moziiwosci przyigezenia
wysokospecialistyeznego videokolomoskopu z powiekszeniem optyezaym x100™

Opisany parametr dotyczy wysokospecjalistycznego videokolonoskopu — z zastosowaniami
klinicznymi, wymog nie ma zadnego zwigzku z przedmiotem zaméwienia , stanowi jedynie
sztuczne ograniczenie mozliwosei zlozenia konkurencyjnych ofert na przedmiot zamdwienia.
Prosimy zatem o odstapienie od WYZej opisanego wymogu (nie zwigzanego z przedmiotem
zamowienia) lub dopuszezenie rozwigzania rownowaznego t.j. procesora z mozliwoscig
przylaczenia videokolonoskopu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie réwnowazne t.j. procesora
z mozliwodcig przylgezenia videokolonoskopu.

Pytanie 3 — dot. poz. 11
Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego z wyjsciami min.: DVI , S-Video, RGB oraz USB

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszeza procesor wizyjny z wyjsciami min. DVI,
S-Video,RGB oraz USB .
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Pytanie 4 — dot. poz. 17

Prosimy o dopuszezenie kompatybilnogci 7 oferowanymi w zadaniu fiberolaryngoskopami /
videorinolayngoskopami.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zapisy zgodne z SIWZ,

Pytanie 5 — dot. poz. 17 i 23 (srodlo Swiatta)

Przedmiotem zaméwienia zgodnie z SIWZ, Jest zakup fiberolaryngoskopéw (2 kompletne zestawy —
kompatybilne ze sobg naprzemiennie).

Opisany w poz. 171 23 wymoég dotyczgcy kompatybilnosci z posiadanymi przez Zamawiajgeego
laryngoskopami serii 500 nie ma zadnego zwigzku 7 przedmiotem zaméwienia stanowi jedynie
szluczne ograniczenie mozliwoscei zlozenia konkurencyjnych ofert na przedmiot zamowienia L.
fiberolaryngoskopy

Prosimy zatem o odstapienic od WYZej opisanego wymogu,

Odpowiedz Zamawiajacego: Zmawiajacy odstgpuje od wyzej opisanego wymogu,

Pytanie nr 6

ZRODEO SWIATLA - 2 szt.dot. poz. 19

Prosimy o dopuszezenie nowoczesnego zrodla $wiatta o mocy 150W | najnowsze technologie
dostgpne na rynku zapewniaja doktadne odwietlenie pola widzenia przy znacznie mniejszym
zuzyciu energii (oéwietlenie energooszezedne).

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zapis zgodnie z STWZ,
Pytanie 7 — dot. poz. 21
Prosimy o dopuszczenie znacznie bardziej nowoczesnego rozwigzania t.j. o§wietlenia zapasowego

typu LED (uruchamiane automatycznie w momencie awarii lampy glownej)

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszeza nowoczesne rozwigzanie tj. o§wietlenie
zapasowe typu LED.

Pytanie nr 8
VIDEOLARYNGOSKOP -2 szt.dot. poz. 4
Prosimy o dopuszezenie kata obserwacji 80°

Odpowiedz Zamawiajacego: Zapis zgodnie z SIWZ,

Pytanie 9 - VIDEOLARYNGOSKOP - 2 szt.dot. poz.6i 8
Prosimy o dopuszczenie §rednicy zewnglrznej wziernika 3,6mm oraz $rednicy koncdwki 3. 5mm

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zapis zgodnie z STWZ
Pytanie 10 - VIDEOLARYNGOSKOP -2 szt.dot. poz. 10

Prosimy o dopuszcezenie oraz potwierdzenie kompatybilnosci z oferowanymi w zadaniu
procesorami obrazu i Zrodtami dwiatla.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zapis zgodnie z SIWZ,
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Pytanie 11- VIDEOLARYNGOSKOP — 2 szt dot. poz. 10

Przedmiotem zaméwienia zgodnie z SIWZ Jest zakup fiberolaryngoskopéw (2 kompletne zestawy —
kompatybilne ze sobg naprzemiennie).

Opisany w poz. 10 wymog dotyczacy kompatybilnodei z posiadanymi przez Zamawiaj acego
procesorem nie ma zadnego zwiazku z przedmiotem zaméwienia stanowi jedynie sztuczne
ograniczenie mozliwosci ztozenia konkurencyjnych ofert na przedmiot zaméwienia L.
fiberolaryngoskopy

Prosimy zatem o odstapienie od wyZej opisanego wymogu,

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wymaga kompatybilno§ci zamawianych
laryngoskopéw z posiadanym przez siebie procesorem obrazu do stosowania naprzemiennego
videolaryngoskopow

Pytanie 12 MONITOR MEDYCZNY — 2 szt.— dot. poz. 13
Prosimy o dopuszczenie rownowaznego sygnatu wyjscia : DVI

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza rownowazny sygnal wyijdcia :DVI

Pytanie 13 — dot. Zalacznik nr 2 - Thela

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zaoferowania w pakiecie i dostarczenia wraz z opisanym
zestawem (2 kpl. fiberolaryngoskopéw) rowniez 2 wozkow umozliwiajacych ustawienie wszystkich
oferowanych elementow zestawn ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza dostarczenie Wraz z
opisanym zestawem 2 wozkow umozliwiajgcych ustawienie wszystkich oferowanych
elementiw.

PYTANIA DOTYCZACE INTEGRACJI Z, SYSTEMEM INFORMATYCZNYM
SZPITALA

Pytanie nr 14
Do ktorego z podanych systeméw ma nastapié potaczenie 7 lista robocza w celu pobrania
i wyslania zlecef na badanie — Optimed HIS czy Alteris RIS/PACS?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zlecenia bgda wystawiane z Optimed HIS, jednak posrednio
przez Alteris RIS/PACS, obsluga pracowni endoskopii w Alteris RIS/PACS.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy udostepni serwer z Windows Server i odpowiednig macierzg dyskowa np. 1TB w

celach zainstalowania oferowanego systemu archiwizacji by zainstalowaé gléwne moduty bazy

danych i integracji i przechowywania danych z endoskopii? Czy wykonujacy ma to wykonaé i
dostarczyé SERWER we wlasnym zakresie?

Odpowiedi Zamawiajacego: Wykonawea uruchomi w ramach postgpowania integracje z

aktualnie uZywanym systemem ALTERIS RIS/PACS réwnicz w celu magazynowania danych.
Zamawiajacy nie przewiduje uruchomienia dodatkowego serwera.

Pytanie nr 16
Czy w salach endoskopowych jest mozliwosé podigczenia do sieci LAN o predkosei min. 1 GBIT ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak, jest mozliwosé podlgczenia do sieci LAN o predkosci min. 1
GBIT
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Pytanie nr 17

Czy widoczna lista zlecen na badania endoskopowe ma byé widoczna w ten sam sposob na
obvdwoch stanowiskach endoskopowych?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, z informacjg o wykonaniu badania .

Pytania dotyczgce zapisow umowy

Pytanie nr 18

Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust.8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

»liczba napraw gwarancyjnych uprawniajacych do wymiany podzespotu na nowy — max 3 naprawy
tego samego podzespohu ( z wyjatkiem uszkodzen 7 winy uzytkownika).” ?

Odpowiedi Zamawiajacego: Zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 19

Dotyczy zapiséw umowy § 3 ust.9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

»Przerwa w eksploatacji powyzej 5 dni roboczych aparatu spowodowana naprawg gwarancyjng
Ly

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 20

Dotyezy zapisow umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
»l.-.) 0 ile ta kazdorazowo trwata powyzej 5 dni roboczych ,” 7

Odpowiedz Zamawiajacego: Zapisy zgodnic z SIWZ,

Pytanie 21
Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust.7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenic okresu dostgpnodci czesci zamiennveh do 8 lat 7

Odpowiedz Zamawiajacego: Zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 22
Dotyczy zapisow umowy § 8 ust.1 pkt. 1a
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokodci kary umownej z 20% do 10% 2

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 23
Dotyczy zapiséw umowy § 8 ust.1 pkt. 1b, 1c
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokoscl kary umownej z 500,002¢ do 200,00zt ?

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajgey wyraza zgode na zmniejszenie kary umownej z
500,00 zi do 200,00zt

Pytanic 24

Dotyczy zapiséw umowy § 8 ust. 1 pkt. 1c

Czy Zamawiajgey zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urzadzenia
zastgpezego na czas przediuzajacej sie naprawy ?
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OdpowiedZ Zamawiajgcego: Tak, Zamawiajacy zrezygnuje z naliczania kar umownych w
przypadku dostarczenia urzadzenia zastepezego o takich samych parametrach technicznych
jak urzgdzenie podstawowe,

Pytanie 25

Pragniemy nadmienié, ze zakres przedmiotowej dostawy zgodnie z wymogami okreslonymi

w zatgezniku wymaga wykonania ustugi integracii.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o modyfikacje / ujecie dla tej
czgscl zamowienia 23% stawki podatku VAT,

Wykonawca nie ma prawa zastosowaé preferencyjnej 8% stawki podatku VAT,

Doprecyzowanie pytania - tak by w formularzu ofertowym rozhi¢ ceng oferty na 2 pozycje —
dostawa sprzetu skalkulowana ze stawka 8% VAT oraz ustuge integracji skalkulowana ze stawka
23% VAT.

Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy w formularzu ofertowym wymaga podania kwoty
netto i brutto za calo$é przedmiotu zamdawienia bez rozbijania na poszezegolne pozyeje.
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